

Felles diagnose - hagegal! (RandiF, Knoll, Magnar, Cristina)

Skrevet av Hagen for alle

fredag 01. desember 2006 11:00 -



Hagen for Alle nr 14 des. 2006

Felles diagnose – hagegal!

Spnes du det er mer spennende å betrakte en vakkertopp som folder seg ut enn å se kveldens kinn på TV? Sitter du med neså i bokstolger mens andre er i full gang med jubelkåben?

Forvidt ikke, du finner mange likende på hageforumet Hagegal hvor planter diskuteres, tipses og hvor også en god del av medlemmene lagrer sine hagebilder, til fryd og inspirasjon for mange. Her viser vi et lite utvalg vakre bilder fra www.hagegal.no.

1. RANDIS VESTLANDSHAGE
Randi Huset Horden bor i Florø. Denne flotte rosabuen har mannen hennes, Otti snekret. To vakre, frodige eksemplarer av rosen 'New Dawn' dekker buen sammen med en mylling Ormens vinter. Randi sier de fleste planter selvs.



2. KLEMATIS-DILLA I KRISTIANSLUND
Hege Lenen Sælen er kraftig angrepet av klematis-feberens. Så til de grader at hun selv importer planter hun ikke får kjøpt i plantekolene på Nord-Vestlandet. – Bildet av denne frodige knoppen får det til å stre i knoppen – hva kommer nå? forteller Hege. Klematissoorten heter 'Valge Daam' og ble importert fra Kuvicki planteskole i Estland sist vår.



3. MAGNARS NORDNORSKE UNDERE
Magnar Aspaker gjør alle sangers fordommer om nordnorske hager til skamme.



Ved å dyrke i veldrennet jord, essentlig ren grus, får Magnar frem spidre planter i den vakre hagen som ligger utenfor Hamstad, planter vi andre bare drømmer om. Magnar Aspaker er internasjonalt anerkjent som "kloppet" på frodighet og du finner mange gode tips på hjemmesiden hans: <http://magnar.aspaker.no/>

Den vakre blomsten på bildet er en Olynum biflorum som heter til usfamilien og stammer fra det sørligste del Amerika. De vokser den i steinbaker med mye grus og stein i jorden, forteller Magnar. Det norske navnet på planten er Fatagonskalle.



4. CRISTINAS LØVBLØMSTER
Sofid Cristina Kuusivuori elsker roser, men i påvente av roseblomstringen, som jo først skjer fra midtsommer og utover, nyter hun sin praktfulle løvblomstring. Den doo som store hagen hennes på Stabekk i Bærum inneholder hele 11000 blomsterfelter og har blitt en attraksjon folk vakkert til. På bildet ser man blaglene Purple Lady, Peach Blossom, og Spiller, samt perlebløst Maui, m.m.